
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ11
konané dne 24. 03. 2015

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarostka - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Smlouva o poskytnutí grafických služeb
3. Možnost umístění vývěsky u objektu samoobsluhy na sídlišti Rohožník
4. Zajištění provozu v sále polyfunkčního domu

5.
Zadání analýzy úspor energií a plynu při využití nástroje „internetová aukce elektřiny a
plynu“

6. Termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na další období
7. Zřízení Komise pro udělování čestných titulů "Čestný občan" a "Občan roku"
8. Rozpočtová opatření č. 1 - 3: změny rozpočtu v roce 2015
9. Zateplení MŠ Rohožník - smlouva o poskytnutí podpory SFŽP ČR

10
.

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuci,
a.s. na pozemcích parc.č. 2513, 2616, 2927, 2928, 3022, 3023, 3701 a 3735/3 v k.ú. Újezd
nad Lesy

11.
Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuci,
a.s. na pozemcích parc.č. 599/1, 673/22, 713, 1655, 2763, 2834, 2883, 3250, 3271, 3301/1
3421/6 a 3535 v k.ú. Újezd nad Lesy

12
.

Žádost o znovu projednání návrhu na pořízení změny územního plánu - pí Bartošová

13
.

Zápis z 3. jednání KÚR ze dne 9. 3. 2015

14
.

Prodloužení nájmu stánku trafiky a WC v Toušické ulici – stažen z jednání

15
.

Zařazení akcí do ceníku krátkodobých pronájmů sálu polyfunkčního domu

16
.

Výpověď z nájmu bytu č. 1614/3

17
.

Pronájem pozemku pro konání trhů

18
.

Oslavy 70. výročí konce 2. světové války

19
.

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 11. 3. 2015

20
.

Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 11. března 2015

21
.

Zápis z Komise životního prostředí

22
.

Zápis z jednání KSPZ ze dne 11. 3. 2015



23
.

Zřízení transparentního účtu

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven místostarosta pan Slezák. Z programu jednání byl  stažen bod č. 14 „Prodloužení
nájmu stánku trafiky a WC v Toušické ulici“. Takto navržený program jednání by schválen /4
pro/. 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ11/0154/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00046/2015 do 31. 3. 2015 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Smlouva o poskytnutí grafických služeb
Usnesení číslo: RMČ11/0155/15
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu o poskytnutí služeb s paní Janou Březinovou IČ: 75358433 na grafickou úpravu a
zlom Újezdského zpravodaje od 1. 4. 2015, na dobu určitou 1 roku

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Možnost umístění vývěsky u objektu samoobsluhy na sídlišti Rohožník
Usnesení číslo: RMČ11/0156/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o možnosti umístění vývěsky u objektu samoobsluhy na sídlišti Rohožník

2) neschvaluje
   umístění vývěsky vzhledem k požadavkům vlastníka pozemku

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Zajištění provozu v sále polyfunkčního domu



Usnesení číslo: RMČ11/0157/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
důvodovou zprávu tajemníka pana Vladimíra Saitze

2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /tajemníkovi/  předložit  RMČ náplň  práce  a  pracovní  smlouvu  správce
Polyfunkčního domu p. Herinka

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 07. 04. 2015    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ zajistit zpracování tabulky rezervací akcí v sále Polyfunkčního
domu a následně její zveřejnění na webu MČ a zprovoznění systému rezervací přes webové
stránky

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   zprovoznění systému rezervací
Termín: 01. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Zadání analýzy úspor energií a plynu při využití nástroje „internetová aukce elektřiny
a plynu“
Usnesení číslo: RMČ11/0158/15
Rada městské části
1) schvaluje
zadat  firmě A-TENDER, zast.  p.  Drmotou bezplatné  zpracování  analýzy úspor  pro ÚMČ
Praha 21, MZŠ a všechny MŠ

2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 připravit p. Drmotovi jím požadované podklady, aby mohla být
analýza úspor řádně zpracována. Požadované podklady jsou následující:

- poslední roční vyúčtování ke každému odběrnému místu (OM ve vlastnictví městské části  i
OM příspěvkových organizací)

- kopie smluv jednotlivých OM včetně dodatků, případně jinou evidenci, kde bude možno
rozeznat smluvní závazky k jednotlivým OM včetně výpovědních lhůt.

Termín pro předání podkladů: do 31. 3. 2015



Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 31. 03. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na další období
Usnesení číslo: RMČ11/0159/15
Rada městské části
1) schvaluje
termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 21:

22. 6. 2015 od 16:00 hodin

21. 9. 2015 od 16:00 hodin

14. 12. 2015 od 16:00 hodin

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /starostovi/ napsat do pozvánky na ZMČ: V případě, že jednání ZMČ překročí
22:00 hodinu, bude jednání přerušeno a bude pokračovat následující den od 8:00 hodin.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zřízení Komise pro udělování čestných titulů "Čestný občan" a "Občan roku"
Usnesení číslo: RMČ11/0160/15
Rada městské části
1) rozhodla
o zřízení Komise pro udělování čestných titulů "Čestný občan", "Občan roku" ke dni 25. 3.
2015

2) jmenuje
předsedu komise: paní Jaroslavu Punovou

členy komise:  

paní Ing. Evu Danielovou - oceněnou titulem "Občan roku"

paní Marii Tomaidesovou - oceněnou titulem "Občan roku"

pana Petra Macha - oceněného titulem "Občan roku"

3) jmenuje
jmenuje tajemníka komise: pana Zdeňka Voříška



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Rozpočtová opatření č. 1 - 3: změny rozpočtu v roce 2015
Usnesení číslo: RMČ11/0161/15
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 1 - 3: změny rozpočtu v roce 2015 dle přiložených tabulek, které jsou
nedílnou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 1 - 3: změny rozpočtu v roce 2015 na
příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 30. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zateplení MŠ Rohožník - smlouva o poskytnutí podpory SFŽP ČR
Usnesení číslo: RMČ11/0162/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci  o  obdržení  dotace v rámci Operačního programu Životní  prostředí  a informaci o
financování akce

2) schvaluje
Smlouvu č.  141195513 o poskytnutí  podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v
rámci Operačního programu Životní prostředí mezi Státním fondem životního prostředí České
republiky a Městskou částí Praha 21

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy č. 141195513 o poskytnutí  podpory ze Státního
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi Státním
fondem životního prostředí České republiky a Městskou částí Praha 21

Zodpovídá 



1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 30. 04. 2015    
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ připravit rozpočtové opatření na převedení finančních prostředků ve výši
3,8 mil. Kč z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa pro finanční
krytí akce "Zateplení MŠ Rohožník"

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 30. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10.  Žádost  o  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti  pro  Pražskou  plynárenskou
Distribuci, a.s. na pozemcích parc.č. 2513, 2616, 2927, 2928, 3022, 3023, 3701 a 3735/3 v
k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ11/0163/15
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti  pro  Pražskou  plynárenskou  Distribuci,  a.s.  na
pozemcích parc.č. 2513, 2616, 2927, 2928, 3022, 3023, 3701, 3735/3 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o zřízení služebnosti

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 10. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11.  Žádost  o  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti  pro  Pražskou  plynárenskou
Distribuci, a.s. na pozemcích parc.č. 599/1, 673/22, 713, 1655, 2763, 2834, 2883, 3250,
3271, 3301/1 3421/6 a 3535 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ11/0164/15
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti  pro  Pražskou  plynárenskou  Distribuci,  a.s.,  na
pozemcích parc.č. 599/1, 673/22, 713, 1655, 2763, 2834, 2883, 3250, 3271, 3301/1, 3421/6 a
3535 v k.ú. Újezd nad Lesy 

2) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o zřízení služebnosti

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 10. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Žádost o znovu projednání návrhu na pořízení změny územního plánu - pí Bartošová
Usnesení číslo: RMČ11/0165/15
Rada městské části
1) trvá
na svém usnesení RMČ Praha 21 č. 421, ze dne 10. 10. 2007 

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ Praha 21 informovat žadatele 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápis z 3. jednání KÚR ze dne 9. 3. 2015
Usnesení číslo: RMČ11/0166/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 3. jednání Komise územního rozvoje ze dne 9. 3. 2015 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Prodloužení nájmu stánku trafiky a WC v Toušické ulici
                

Materiál byl stažen z jednání.



 

15. Zařazení akcí do ceníku krátkodobých pronájmů sálu polyfunkčního domu
Usnesení číslo: RMČ11/0167/15
Rada městské části
1) schvaluje
pro  rok  2015,  aby  za  Tančírny,  pořádané  Jiřím  Ševčíkem  z  STK  Praha,  bylo  účtováno
nájemné  jako  za  taneční  kurzy,  tj.  sazba  dle  bodu  3.  písmeno  a)  ceníku  schváleného
usnesením RMČ9/0127/15 pro krátkodobé pronájmy sálu polyfunkčního domu

2) schvaluje
aby za cyklus Újezdské akademie volného času 2015, pořádaný komisí volnočasových aktivit,
nebylo vybíráno nájemné za sál polyfunkčního domu

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Výpověď z nájmu bytu č. 1614/3
Usnesení číslo: RMČ11/0168/15
Rada městské části
1) schvaluje
vypovězení nájemní smlouvy č. 189/B/2003, uzavřené dne 16. 3. 2003 na byt č. 3 v domě čp.
1614 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsaného na LV č. 2889 u Katastrálního úřadu pro hl. m.
Prahu. Nájemní smlouva bude vypovězena z důvodu nezaplacení nájemného a nákladů na
služby za dobu přesahující tři měsíce (odst.2 § 2291 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.).

2) pověřuje
advokátní kancelář STRÁNSKÝ a KOLEKTIV zastupováním Městské části Praha 21 ve věci
ukončení nájemního vztahu na byt 1614/3 a vymáhání pohledávky 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   podpis plné moci viz usnesení
Termín: 26. 03. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Pronájem pozemku pro konání trhů
Usnesení číslo: RMČ11/0169/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání hodnotící komise pro pronájem pozemku pro konání trhů ze dne 19. 2. 2015

2) ukládá
ÚMČ Praha  21  /vedoucímu VHČ/  předložit  RMČ řádné  plnění  schváleného  splátkového
kalendáře  firmy Food  Service  Praha  s.r.o.  a  předložit  zprávu,  zda  tato  firma  plní  řádně
všechny ostatní závazky plynoucí z dodatku smlouvy č. SML/0243/2013/2, ze dne 29. 1. 2015



Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 07. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Oslavy 70. výročí konce 2. světové války
Usnesení číslo: RMČ11/0170/15
Rada městské části
1) schvaluje
doplněný program oslav 70. výročí konce 2. světové války dne 5. 5. 2015 dle předloženého
návrhu 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 11. 3. 2015
Usnesení číslo: RMČ11/0171/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 11. 3. 2015 

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ řešení problému tří schodů do silnice u křižovatky Polesná x 
Starokolínská z důvodu bezpečnosti dětí docházejících do základní školy 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 11. března 2015
Usnesení číslo: RMČ11/0172/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 11. března 2015 

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (ved. OMI) vyzvat spol. Zavos, s.r.o. ke svolání místního šetření k nalezení
objízdných tras pro budování další etapy splaškové kanalizace; vyžádat si na HMP, MHMP



kopii smlouvy, kde je stanovena povinnost zřídit objízdné trasy a požádat o právní výklad
ustanovení 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Zápis z Komise životního prostředí
Usnesení číslo: RMČ11/0173/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z Komise životního prostředí konané dne 9. 3. 2015

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Zápis z jednání KSPZ ze dne 11. 3. 2015
Usnesení číslo: RMČ11/0174/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KSPZ ze dne 11. 3. 2015 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Zřízení transparentního účtu
Usnesení číslo: RMČ11/0175/15
Rada městské části
1) schvaluje
zavedení  transparentního  účtu  Městské  části  Praha  21  a  jeho  zveřejnění  na  webových
stránkách

2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /tajemník/ zajistit  ve  spolupráci  s  vedoucí  FO  a  IT  pracovníky  zřízení
transparentního účtu u České spořitelny a jeho zveřejnění na webových stránkách MČ Praha
21 v termínu do 15. 4. 2015

Zodpovídá 



1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 15. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Karla Jakob Čechová
místostarostka

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka – Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ11 konané dne 24. 03. 2015


